
230427

227599

226241

128872

200307

227603

226581

 
 
 
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 

489Ft
699 Ft

779Ft
1299 Ft

1139Ft
1899 Ft

2799Ft
3999 Ft

KINELLA 
MULTIVITAMIN  
GYÜMÖLCSITAL  
4 HÓNAPOS 
KORTÓL 
500 ml 
978 Ft/l

ADIDAS 
CONTROL 
48H NŐI 
DEZODOR 
150 ml  
5,19 Ft/ml

ADIDAS ACTIVE 
SKIN&MIND 
ENERGY KICK 
NŐI TUSFÜRDŐ 
400 ml  
2,84 Ft/ml

INTERHERB  
KOLLAGÉN&HYALURONSAV 
INTENSE KAPSZULA 
30 db 
93,30 Ft/db

30 %mi
nim

um

kedvezmény a

40 %mi
nim

um

kedvezmény az

italokra!*

MEXX SUMMER BLISS NŐI VAGY 
FÉRFI EDT
40/50 ml 
127,47/101,98 Ft/ml

40 %mi
nim

um

kedvezmény a

30 %mi
nim

um

kedvezmény az

50 ml-es férfi  
és 30/40 ml-es női edt-kre!*

Kollagén&Hyaluronsav  
30 db-os kapszulákra!*

tusfürdőkre 
és dezodorokra!*

PERWOLL RENEW&REPAIR 
MOSÓGÉL
Többféle. 4,4 l (80 mosás) 
1022,50 Ft/l (56,23 Ft/mosás)

4499Ft

5099Ft
    /db

8499 Ft

20 %

Érvényes: 2023.05.22 – 06.02.



FINISH mosogatógép 
tisztítókra, öblítőkre és 
regeneráló sókra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um
 

kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

PERSIL 1710/2430 ml-es 
(38/54 mosásos)  
mosógélekre!

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

191747

158842

195242

152381

227306

23664

227817

69693

198373
41989

122043

75579

168243

227800

227796

1499 Ft 
1099Ft

2599 Ft 
2199Ft

2499 Ft 
2199Ft

1399 Ft 
1099Ft

2449 Ft 
1999Ft

1749 Ft 
1389Ft

DR. BECKMANN INTENZÍV  
ÜVEGKERÁMIA TISZTÍTÓ 
250 ml 
4396 Ft/l

PUR MOSOGATÓSZER 
Többféle. 450/750 ml 

2220/1332 Ft/l

SOMAT  
MOSOGATÓGÉP 

ÖBLÍTŐ 
750 ml 

2932 Ft/l

SOMAT MOSOGATÓGÉP TABLETTA 
VAGY GÉL 
Többféle.** 48/60/80/85 db; 1260/1440 ml 
108,31/86,65/64,98/61,16 Ft/db; 
4126,19/3610,41 Ft/l

ARIEL MOSÓGÉL 
Többféle. 3200/3700 ml  
(64/74 mosás) 
2437,18/2107,83 Ft/l  
(121,85/105,39 Ft/mosás)

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ  
FOLTELTÁVOLÍTÓ POR1 
450 g 
4886,66 Ft/kg

SANYTOL KONYHAI, FÜRDŐSZOBAI 
VAGY UNIVERZÁLIS FERTŐTLENÍTŐ 
SPRAY1 
500 ml 
2198 Ft/l

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ  
MOSÓSZERADALÉK1 
1 l 
1999 Ft/l

LANZA MOSÓGÉP TISZTÍTÓ 
Kétféle. 250 ml 
5556 Ft/l

PERSIL MOSÓGÉL VAGY KAPSZULA 
Többféle. 2430 ml (54 mosás); 30/35 db 
1892,59 Ft/l (85,16 Ft/mosás); 
153,30/131,40 Ft/db

kedvezmény
20% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
26% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
18% 

4599Ft

5199Ft

999Ft

7799Ft

➊ ➊

➌

➌

➋

➋

05.08 – 06.02-ig

05.08 – 06.02-ig

05.08 – 06.02-ig

2104,67 Ft/l  
(94,71 Ft/mosás)

35993599FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

PERSIL COLOR 
MOSÓGÉL 
1710 ml (38 mosás) 
2630,99 Ft/l  
(118,39 Ft/mosás)

44994499FtFt

1654,02/ 
799,44 Ft/l

14391439FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

COCCOLINO 
ÖBLÍTŐ 
Többféle. 
870/1800 ml 
2067,81/ 
999,44 Ft/l

17991799FtFt

1149 Ft 
861Ft

FINISH  
REGENERÁLÓ SÓ  
MOSOGATÓ
GÉPEKHEZ 
1,5 kg 
574 Ft/kg

kedvezmény
12% 

1188 Ft/l

891891FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1049Ft

FLÓRASZEPT 
FÜRDŐSZOBAI 
TISZTÍTÓ VAGY 
KONYHAI  
ZSÍROLDÓ SPRAY 
750 ml 
1398,66 Ft/l

1953,33/1758 Ft/l

879879FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1099Ft

CIF SÚROLÓ 
Többféle.  
450/500 ml 
2442,22/2198 Ft/l

2
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **Kivéve Somat duopackok! 1A mosószeradalékot, a folteltávolító port, valamint a fertőtlenítő spray-ket alkalmazd biztonságosan!  

Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!



VANISH szőnyeg-
tisztitókra és 
előkezelőkre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

AIR WICK Pure és 
szagsemlegesítő 
spray-kre, a pálcás 
illatosítóra és az 
illatgömbre!*

30 %
kedvezmény az

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

191747

69693

198373

213777

136361

230377

163232

212480

212082

21727

48631
30832

9265

21081

64161

229016

15656

213798

230372

999 Ft 
799Ft

1399 Ft 
1119Ft

1499 Ft 
1289Ft

2199 Ft 
1899Ft

2199 Ft 
1899Ft

1599 Ft 
1299Ft

1799 Ft 
1349Ft

1999 Ft 
1699Ft

1399 Ft 
1099Ft

VAPE SZÚNYOGRIASZTÓ 
KÉSZÜLÉK LAPKA1 
Kétféle. 30 db 
26,63 Ft/db

VAPE SZÚNYOGIRTÓ  
KÉSZÜLÉKUTÁNTÖLTŐ1 
Kétféle. 36 ml

BIOSTOP 
ÉLELMISZERMOLY,  

RUHAMOLY  
VAGY  

CSÓTÁNYCSAPDA 
2/4 db 

644,50/322,25 Ft/db

PROTECT SZÚNYOG ÉS  
KULLANCSRIASZTÓ AEROSZOL1 
150 ml 
12660 Ft/l

PROTECT SZÚNYOG ÉS  
KULLANCSRIASZTÓ PERMET1 
Kétféle. 100 ml 
18990 Ft/l

PROTECT CSÓTÁNY ÉS  
HANGYAIRTÓ VAGY LÉGY ÉS  
SZÚNYOGIRTÓ AEROSZOL1** 
400 ml 
3247,50 Ft/l

DOMESTOS POWER  
FRESH  
TOALETTTISZTÍTÓ  
GÉL1 
Kétféle. 700 ml 
1284,28 Ft/l

BREF TOALETTFRISSÍTŐ 
Blue Activ Eucalyptus, Color Activ 
Fresh Flower vagy Power Activ 
Lemon. 2x50 g 
11490 Ft/kg

BREF POWER AKTIV TOALETT 
FRISSÍTŐ 
Hyptotic Hibiscus, Thrilling Tulip, Passion 
Flower vagy Stunning Sakura. 3x50 g 
8993,33 Ft/kg

BREF TOALETTFRISSÍTŐ 
Többféle.2 3x50 g 
10993,33 Ft/kg

DOMESTOS 
PROTECTION 

EUCALYPTUS & WILD 
MINT KLÓRMENTES 

FERTŐTLENÍTŐ 
HATÁSÚ 

TISZTÍTÓSZER 
700 ml 

1641,42 Ft/l

SANYTOL  
FERTŐTLENÍTŐ  
TÖRLŐKENDŐ1 
120 db 
14,15 Ft/db

DETTOL ANTIBAKTERIÁLIS  
FELÜLETTISZTÍTÓ TÖRLŐKENDŐ1 
Kétféle. 36 db 
30,52 Ft/db

kedvezmény
20% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
13% kedvezmény

18% 
kedvezmény
25% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
20% 

899Ft
1149Ft

1649Ft

1149Ft

➊ ➊

➊ ➊

➌

➌

➌
➌

➋

➋

➋

➋ 2499 Ft 
1874Ft

1699 Ft 
1189Ft

VANISH 
OXI ACTION 
FOLTELTÁVOLÍTÓ 
ELŐKEZELŐ 
SPRAY 
500 ml 
3748 Ft/l

AIR WICK FRISS 
HARMAT & 
FEHÉR JÁZMIN 
SZAGSEMLEGESÍTŐ 
SPRAY 
237 ml 
5016,87 Ft/l

994,66 Ft/l

746746FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

829Ft

DOMESTOS 
EXTENDED POWER 
FERTŐTLENÍTŐ 
HATÁSÚ  
TISZTÍTÓSZER1 
Többféle. 750 ml 
1105,33 Ft/l

3
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 1A törlőkendőket, a toalett-tisztító gélt, a fertőtlenítő hatású 

tisztítószert, a szúnyogriasztó készülék lapkát, a szúnyogirtó készülék utántöltőt, a szúnyog- és kullancsriasztó aeroszolt és permetet, a csótány- és hangyairtó valamint a légy- és szúnyogirtó aeroszolt alkalmazd 
biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást! 2Kivéve Bref Power Activ Hyptotic Hibiscus és Thrilling Tulip, és Color Activ Passion Flower és Stunning Sakura toalett frissítők!



 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MISS SPORTY Studio 
Colour  
Mono  
szemhéj- 
púderekre1!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MISS SPORTY Studio 
Brow szemöldökformázó 
porokra1!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

RIMMEL Lasting 
Finish kompakt 
púderekre1!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MAX FACTOR  
alapozókra1!*

215320

220538

229162

220049

227460
212807

103833

215717

228159
228173

225031

225025
217311

185968

205667

210070

179836

190902

3699 Ft 
2769Ft

2499 Ft 
1869Ft

1299 Ft 
1039Ft

4799 Ft 
3599Ft3999 Ft 

2999Ft

4299 Ft 
3299Ft

5899 Ft 
4829Ft

7999 Ft 
6319Ft

5299 Ft 
4299Ft

REVOLUTION FOREVER FLAWLESS 
SZEMHÉJPÚDER PALETTA1 
Többféle.

REVOLUTION FOREVER 
FLAWLESS DYNAMIC  
SZEMHÉJPÚDER PALETTA1 
Többféle.

REVOLUTION 5D LASH  
SZEMPILLASPIRÁL1 
Többféle.

REVOLUTION RELOADED  
SZEMHÉJPÚDER PALETTA1 
Többféle.

EVELINE KÖRÖMÁPOLÓ1 
Többféle. 12 ml

ARDELL PROFESSIONAL 
MŰSZEMPILLA TISZTÍTÓ 
SZETT1

L'ORÉAL TRUE MATCH  
PIROSÍTÓ1 
Többféle.

L'ORÉAL PRO XXL SZEMPILLA
SPIRÁL1 
Többféle.

L'ORÉAL TRUE MATCH NUDE  
SZÍNEZETT SZÉRUM1 
Többféle.

L'ORÉAL INFAILLIBLE 24HR  
2STEP AJAKRÚZS1 
Többféle.

kedvezmény
18% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
25% kedvezmény

20% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
25% 

2199Ft

➊

➊

➊

➊

➍

➍

➍

➌

➌

➌

➌

➋

➋

➋

➋

05.08 – 06.02-ig

05.08 – 06.02-ig

05.08 – 06.02-ig

05.08 – 06.02-ig

05.08 – 06.02-ig

41244124FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

26242624FtFt
ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

11241124FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

974974FtFt
ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

MAX FACTOR MIRACLE  
PURE 080 ALAPOZÓ1

RIMMEL LASTING FINISH 005 
KOMPAKT PÚDER1

MISS SPORTY 
STUDIO BROW 
030 SZEMÖLDÖK
FORMÁZÓ POR1 MISS SPORTY STUDIO COLOUR 

MONO 050 SZEMHÉJPÚDER1

54995499FtFt

34993499FtFt

14991499FtFt

12991299FtFt

2 db Essie dekorkozmetikai termék1 
vásárlásakor

AJÁNDÉK
egy 3 db-os Essie dekor ecset szett1!

Az ajándékot keresd a polcokon!

Rimmel Wonder' 
Extension, Full, 

Luxe vagy Volume 
szempillaspirál1 

vásárlásakor

AJÁNDÉK
1 db Rimmel 
Scandal'Eyes 
szemceruza1! 

Az ajándékot keresd  
a polcokon!

AJÁNDÉK
TERMÉK

AJÁNDÉK
TERMÉK

kedvezmény
18% 

kedvezmény
23% 

4 *A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezményel! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 



ANTONIO 
BANDERAS 
illatokra!*

25 %
kedvezmény az

mi
nim

um  
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

DAVID BECKHAM  
100 ml-es illatokra!

DOLCE&GABBANA 
Light Blue illatokra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

HALLOWEEN 
illatokra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

REVOLUTION 
illatokra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

GABRIELLA 
SABATINI 20 ml-es 
illatokra!

103833

220703

21600

30894

45956

199744

202824

185991

217975

226014

64732

97538

217539

217311

190902

3849 Ft 
2879Ft

2499 Ft 
2199Ft

29999 Ft 
24999Ft

16999 Ft 
14499Ft

9999 Ft 
7799Ft

4999 Ft 
4399Ft

MISSGUIDED BABE 
NŐI TESTPERMET 

Többféle. 220 ml 
13,08 Ft/ml

B.U. NŐI NATURAL SPRAY 
Többféle. 75 ml 

29,32 Ft/ml

HUGO BOSS BOTTLED 
FÉRFI EDT 
Fás-fűszeres illat. 50 ml 
499,98 Ft/ml

B.U. NŐI EDT 
Többféle. 50 ml 
87,98 Ft/ml

JENNIFER LOPEZ 
NŐI EDT VAGY EDP 

Többféle. 30 ml

TOM TAILOR EDT VAGY EDP 
Többféle. 50 ml 
155,98 Ft/ml

kedvezmény
25% 

kedvezmény
22% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
12% 

63746374FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

GABRIELA  
SABATINI NŐI EDT 
Virágos-fás illat. 
20 ml

84998499FtFt

7499 Ft 
5624Ft

REVOLUTION  
TIMELESS NŐI EDT 
100 ml 
56,24 Ft/ml

29999 Ft 
22499Ft

DOLCE&GABBANA 
LIGHT BLUE NŐI EDT 
Virágos-gyümölcsös 
illat. 50 ml 
449,98 Ft/ml

7999 Ft 
5999Ft

ANTONIO 
BANDERAS THE 
GOLDEN SECRET 
FÉRFI EDT 
Fás-aromás illat. 
50 ml 
119,98 Ft/ml

9999 Ft 
7499Ft

HALLOWEEN NŐI 
EDT 
30 ml

104,99 Ft/ml

1049910499FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

DAVID BECKHAM 
INFINITE AQUA 
FÉRFI EDP 
Aromás-gyümölcsös 
illat. 100 ml 
139,99 Ft/ml

1399913999FtFt

5*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!



 
NEUTROGENA arcápolókra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény az
15 %mi

nim
um

EVELINE Retinol és ránctalanító 
arckrémekre, és az aktív szenes 3in1 
arctisztító maszkra!

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

HIMALAYA  
arctisztítókra!**

 
kártyával

kedvezmény a
30 %mi

nim
um

NIVEA szérumokra!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA  
arctisztítókra!

227882

190348

9052

72442193421

122429

179034

216305

213123

221460

196181

204268

107869

218035

2599 Ft 
2199Ft

1799 Ft 
1599Ft DIFEEL AJAKBALZSAM 

Kétféle. 7,5 g

HIMALAYA 
GYENGÉD RADÍROZÓ 

ARCTISZTÍTÓ GÉL 
200 ml 

7,99 Ft/ml

KEVE # CREAM 
EVERYDAY  
FÉNYVÉDŐ ARCKRÉM 
50 ml 
43,98 Ft/ml

AROMAX 
HYALURON 
SZÉRUM ALOE 
VERÁVAL 
20 ml

1899 Ft 
1424Ft

HELIAD CLASSIC HIDRATÁLÓ 
ARCKRÉM 

Többféle. 50 ml 
28,48 Ft/mlREVUELE CERAMIDE 

NAPPALI HIDRATÁLÓ 
ARCKRÉM 

50 ml 
34,02 Ft/ml

2099 Ft 
1574Ft

3199 Ft 
2399Ft

L'ORÉAL HYDRA SPECIALIST  
ARCKRÉM SZÁRAZ BŐRRE 
50 ml 
31,48 Ft/ml

L'ORÉAL HYALURON SPECIALIST 
NAPPALI ARCKRÉM 
50 ml 
47,98 Ft/ml

3999 Ft 
2999Ft

L'ORÉAL REVITALIFT ARCKRÉM 
50 ml 
59,98 Ft/ml

kedvezmény
25% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
15% 

1701Ft

1379Ft

2999Ft

➊

➊

➌

➌

➋

➋

NEUTROGENA RETINOL BOOST  
SZEMKÖRNYÉKÁPOLÓ KRÉM 
15 ml
4699 Ft 
3524Ft

381381FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

EVELINE 
FACEMED+  
3IN1 
ARCTISZTÍTÓ 
MASZK AKTÍV 
SZÉNNEL 
2x5 ml

449449FtFt

10,79 Ft/ml

16191619FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

HIMALAYA HABZÓ 
ARCLEMOSÓ 
150 ml 
11,99 Ft/ml

17991799FtFt

40594059FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

NIVEA CELLULAR 
EXPERT FILLER 
HYALURON SZÉRUM 
30 ml

57995799FtFt

3,61 Ft/ml

14441444FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

NIVEA  
RÓZSAVIZES 
KÉTFÁZISÚ 
MICELLÁS VÍZ 
400 ml 
4,24 Ft/ml

16991699FtFt

6 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **A kedvezmény nem vonatkozik a 200 ml-es Himalaya gyengéd radírozó arctisztító gélre!



 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

a GILLETTE Venus női borotvakészülékekre!20 %
kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um

a DOVE Summer Revived önbarnítókra!15 %
kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um

196181

198400

161175

70168

155383

230828

216709

196148

205651

176578

214958

130462

186467

204883163212
143124

749 Ft 
629Ft

1649 Ft 
1399Ft

1999 Ft 
1699Ft

799 Ft 
599Ft

EVELINE KÉZBALZSAM 
Kétféle. 50 ml 

12,58 Ft/ml

SANYTOL 
FERTŐTLENÍTŐ  
CIPŐSPRAY1 
150 ml 
9,32 Ft/ml

VEET PURE SZŐRTELENÍTŐ KRÉM 
BIKINIVONALRA ÉS HÓNALJRA 
Érzékeny bőrre. 100 ml 
16,99 Ft/ml

XEPIL SZŐRTELENÍTŐ KRÉM ARCRA 
ÉS BIKINIVONALRA  
40 ml

LACTOVIT TESTÁPOLÓ 
Többféle. 400 ml 
3,74 Ft/ml

DOVE TESTÁPOLÓ 
Többféle. 400 ml 
4,49 Ft/ml

kedvezmény
21% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
15% 

1799Ft

05.08 – 06.02-ig

45594559FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

56995699FtFt

GILLETTE VENUS ROSEGOLD  
EXTRA SMOOTH SENSITIVE NŐI 
BOROTVA KÉSZÜLÉK 
5 pengés.

Hawaiian Tropic napozó termék 
vásárlásakor

AJÁNDÉK
egy 3 db-os, 4 pengés Wilkinson 
Quattro Sensitive eldobható női 

borotva! 
Az ajándékot keresd a polcokon!

AJÁNDÉK
TERMÉK

14,72 Ft/ml

23792379FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2799Ft

DOVE SUMMER 
REVIVED 
ÖNBARNÍTÓ 
CSOMAG 
Tartalma: önbarnító 
hab világos bőrre  
150 ml, kesztyű.

11,89 Ft/ml

23792379FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2799Ft

DOVE 
SUMMER 
REVIVED 
VILÁGOS 
ÖNBARNÍTÓ 
TESTÁPOLÓ 
200 ml 
13,99 Ft/ml

4,68 Ft/ml

18741874FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2499Ft

NEOGRANORMON 
RECOVER  
TESTÁPOLÓ 
Kétféle. 400 ml 
6,24 Ft/ml

10,23 Ft/ml

25592559FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3199Ft

EVELINE SLIM 
EXTREME 
4D SCALPEL 
TURBO 
CELLULIT  
REDUKÁLÓ 
SZÉRUM 
250 ml 
12,79 Ft/ml

1899 Ft 
1499Ft

    /db

71A cipősprayt alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!

azonnali fotókidolgozás



 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA dezodorokra, 
pumpás spray-kre és 
roll-on-okra!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

GILLETTE férfi 
borotvagélekre és 
borotvahabokra!**

5,66 Ft/ml

849849FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

NIVEA 
BLACK&WHITE 
INVISIBLE 
CLEAR NŐI 
DEZODOR 
150 ml 
6,66 Ft/ml

999999FtFt

9,87 Ft/ml

19751975FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

GILLETTE FUSION 
5X ACTION 
SENSITIVE  
BOROTVAGÉL 
200 ml 
12,99 Ft/ml

25992599FtFt

3199 Ft 
2489Ft

NIVEA MEN 
AFTER SHAVE 
Többféle.* 
100 ml 
24,89 Ft/ml

86727

220242
218817

218820

226882

202759

215618

64276

4985

24531

10580

49184

134339

3599 Ft 
3059Ft

NIVEA MEN PROTECT & CARE  
ALOE VERÁS ARCKRÉM 

50 ml 
61,18 Ft/ml

1999 Ft 
1489Ft

GILLETTE IZZADÁSGÁTLÓ ZSELÉ 
Többféle. 70 ml 

21,27 Ft/ml

DOVE DEZODOR 
Többféle. 40/50/150 ml 
28,72/22,98/7,66 Ft/ml

SECRET STIFT 
Többféle. 40 ml

FA DEZODOR 
Többféle. 150 ml 

4,72 Ft/ml
949 Ft 

709Ft

1999 Ft 
1679Ft

REXONA MAXIMUM 
PROTECTION DEZODOR 
Többféle. 45/50 ml 
37,31/33,58 Ft/ml

2649 Ft 
2149Ft

2299 Ft 
1799Ft

JEAN&LEN ROLLON 
Többféle. 50 ml 
35,98 Ft/ml

JEAN&LEN DEZODOR 
SPRAY 
Többféle. 75 ml 
28,65 Ft/ml

NIVEA STIFT 
Többféle. 50 ml 
19,78 Ft/ml

kedvezmény
15% 

kedvezmény
22% kedvezmény

25% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
21% 

1149Ft

989Ft

949Ft

05.08 – 06.02-ig

05.08 – 06.02-ig

314,75 Ft/db

12591259FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1799Ft

WILKINSON 
XTREME3 
ELDOBHATÓ 
FÉRFI BOROTVA 
3 pengés. 4 db 
449,75 Ft/db

kedvezmény
25% 

8 *A kedvezmény nem vonatkozik a Nivea Men Anti Age Hyaluron after shave balzsamra! **A kedvezmény nem vonatkozik a King C Gillette termékekre!



 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA 250/500 ml-es 
tusfürdőkre!

2,99 Ft/ml

749749FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

NIVEA CARE 
ROSE & ALMOND 
OIL NŐI 
TUSFÜRDŐ 
250 ml 
3,99 Ft/ml

999999FtFt

126137

138434

185946

190036

228095

228096 186617

86705

204494

68548

214235
20385

54937

188033

105735

46432

212712

1749 Ft 
1349Ft

1149 Ft 
789Ft

2199 Ft 
1799Ft

899 Ft 
679Ft

2299 Ft 
1799Ft

2149 Ft 
1689Ft

1499 Ft 
1124Ft

999 Ft 
749Ft

1799 Ft 
1389Ft

1499 Ft 
1079Ft

799 Ft 
649Ft

BABA HABFÜRDŐ 
Többféle. 750 ml 
1,79 Ft/ml

BABA 
FOLYÉKONY 

SZAPPAN 
UTÁNTÖLTŐ 

Többféle. 500 ml 
1,57 Ft/ml

DETTOL ÉRINTÉS NÉLKÜLI 
FOLYÉKONY SZAPPAN 
ADAGOLÓHOZ UTÁNTÖLTŐ 
Többféle. 250 ml 
5,19 Ft/ml

FA TUSFÜRDŐ 
Többféle. 750 ml 

2,39 Ft/ml

FA TUSFÜRDŐ 
Többféle. 250 ml 
2,71 Ft/ml

AXE TUSFÜRDŐ 
Kétféle. 700 ml 

2,57 Ft/ml

PALMOLIVE TUSFÜRDŐ 
Többféle. 250 ml 
3,15 Ft/ml

LE PETIT MARSEILLAIS TUSFÜRDŐ 
Többféle. 250 ml 
2,99 Ft/ml

LE PETIT 
MARSEILLAIS 

TUSFÜRDŐ 
Többféle. 400 ml 

2,81 Ft/ml NIVEA 
TUSFÜRDŐ 

Többféle. 750 ml 
2,25 Ft/ml

NATURE BOX TUSFÜRDŐ 
Többféle. 385 ml 
3,60 Ft/ml

LACTOVIT 
TUSFÜRDŐ 

Többféle. 600 ml 
1,79 Ft/ml

LACTOVIT TUSFÜRDŐ 
Kétféle. 300 ml 
2,16 Ft/ml

2299 Ft 
1799Ft

kedvezmény
18% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
28% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
31% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
22% 

kedvezmény
22% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
24% 

kedvezmény
18% 

1599 Ft 
1299Ft

    /db

789Ft
    /db

05.08 – 06.02-ig

05.08 – 06.02-ig

05.08 – 06.02-ig

05.08 – 06.02-ig
4,99 Ft/ml

19991999FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2499Ft

BARNÄNGEN 
TUSFÜRDŐ 
Többféle. 400 ml 
6,24 Ft/ml

9

Rossmann design



Kaparj Te is 
a mobilappon  
és zsebeld be  

az extra kuponokat!



Töltsd le a mobilodra  
a Rossmann appot!

Kaparj és nyerj! 
Rossmann+ VIP tagként minden hónapban ráadás 

kuponokhoz juthatsz a Rossmann mobil applikációban 
található virtuális kaparós kupon által.  

Ha minden hónapban játszol, esélyes lehetsz 
a negyedéves főnyereményre. 

Tudtad?
Több mint 15 ezer  

boldog vásárlónk váltja be havonta  
Kaparj és Nyerj kuponjainkat!



 
kártyával

kedvezmény 
20 %mi

nim
um

L'ORÉAL Casting Créme Gloss 
tartós hajszínkrémekre, az Excellence 
Cool Creme és Universal Nudes 
hajfestékekre és a Garnier Olia tartós 
hajfestékekre!*mi

nim
um

kedvezmény a
25 % SCHAUMA termékekre1!*mi

nim
um

kedvezmény a
25 %

kedvezmény
13% 

66300

227258

18158

200538

228312
228294

189442

214764

219773

200115

185240
27340

214767
1349 Ft 
1149Ft

1449 Ft 
1249Ft

1599 Ft 
1399Ft

2099 Ft 
1574Ft

1399 Ft 
1049Ft

2199 Ft 
1649Ft

HEAD&SHOULDERS 
HAJÁPOLÓ 
Többféle. 
145/220/270/ 
360/400 ml 
18,61/12,26/9,99/ 
7,49/6,74 Ft/ml

HERBAL ESSENCES SAMPON VAGY 
BALZSAM 

Többféle. 275/380/400 ml 
7,26/5,26/4,99 Ft/ml HERBÁRIA  

CSALÁN 
SAMPON2 
Kétféle. 250 ml 
4,59 Ft/ml

HERBÁRIA 
BOJTORJÁN 

HAJSZESZ VAGY 
SAMPON 

250 ml 
4,99 Ft/ml

GLISS SAMPON 
Többféle. 400 ml 

3,49 Ft/ml

L'ORÉAL CASTING 
CRÉME GLOSS 323 
ÉTCSOKOLÁDÉ TARTÓS 
HAJSZÍNKRÉM

SCHAUMA  
7 GYÓGYNÖVÉNYES 
SAMPON 
400 ml 
2,62 Ft/ml

SYOSS OLEO INTENSE HAJFESTÉK 
Többféle színárnyalatban.

GARNIER OLIA 6.3 
GOLD LIGHT BROWN 
BIG TARTÓS  
HAJFESTÉK

kedvezmény
12% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
13% 

2699Ft
    /db

1999Ft
    /db

1799Ft

05.08 – 06.02-ig

05.08 – 06.02-ig

05.08 – 06.02-ig

05.08 – 06.02-ig

05.08 – 06.02-ig

14391439FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1799Ft

PALETTE DELUXE 
INTENZÍV 
KRÉMHAJFESTÉK 
Többféle 
színárnyalatban.**

2299 Ft 
1999Ft

GOT2B HAJFORMÁZÓ 
Többféle. 10 g; 
75/100/150/200/250/300 ml 
199900 Ft/kg; 
26,65/19,99/13,32/ 
9,99/7,99/6,66 Ft/ml

05.08 – 06.02-ig

10
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **Kivéve Palette Deluxe ME1 és XL9 hajfestékek! 1A kedvezmény nem vonatkozik a Schauma Hamvas Csillogás és Korpásodás  

elleni termékekre, valamint a 800 ml-es utántöltőre! 2A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 



LISTERINE 500 ml-es 
szájvizekre!**mi

nim
um

kedvezmény a
25 %

ORAL-B elektromos 
fogkefe pótfejekre!**

25 %
kedvezmény az

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

ORAL-B fogkrém duopackokra,  
a szájvizekre és a fogselymekre!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um BLEND-A-DENT műfogsor rögzítő 

krémekre!

kedvezmény
25% 

172638
212442

200203

184649

227841

108027

30319

85077

187896

200066

98210

40143

218849

230815

200538

27340

230816

1749 Ft 
1549Ft

    /db

COLGATE 
MAX WHITE 

ULTRA 
FOGKRÉM* 

50 ml 
38,18 Ft/ml

COLGATE FOGKRÉM 
Cavity Protection, 
Whitening vagy Triple 
Action. 75 ml 
6,65 Ft/ml

BLANX FOGKRÉM 
Kétféle. 75 ml 
20,65 Ft/ml

1899 Ft 
1424Ft

2299 Ft 
1724Ft

LISTERINE TOTAL CARE 
SZÁJVÍZ
500 ml
2,84 Ft/ml

LISTERINE ADVANCED WHITE 
MILD TASTE SZÁJVÍZ
500 ml
3,44 Ft/ml

kedvezmény
11% 

499Ft
    /db

1909Ft

*
10,66 Ft/ml

15991599FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1999Ft

ORALB GUM& 
ENAMEL REPAIR 
GENTLE  
WHITENING  
FOGKRÉM DUOPACK 
2x75 ml 
13,32 Ft/ml

7599 Ft 
5699Ft

ORALB PRECISION 
CLEAN  
ELEKTROMOS 
FOGKEFE PÓTFEJ 
4 db 
1424,75 Ft/db

21691,48 Ft/kg

20392039FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2549Ft

BLENDADENT 
ORIGINAL COMPLETE 
MŰFOGSOR RÖGZÍTŐ 
KRÉM DUOPACK1 
2x47 g 
27117,02 Ft/kg

PARODONTAX FOGKRÉM 
Többféle. 75 ml 

19,98 Ft/ml

PARODONTAX INTERDENTAL EXTRA 
SOFT FOGKEFE

SENSODYNE RAPID, COMPLETE  
PROTECTION, REPAIR&PROTECT  

ÉS/VAGY SENSITIVITY&GUM FOGKRÉM 
Többféle. 75 ml 

2 termék vásárlásakor az egységár:  
19,98 Ft/ml.

ELMEX SENSITIVE VAGY SENSITIVE 
WHITENING FOGKRÉM 
75 ml 
17,32 Ft/ml

1299Ft

1449Ft

1499Ft

05.08 – 06.02-ig

2 termék
vásárlásakor

1499  Ft
/db

1499 Ft 
1124Ft

BLENDAMED COMPLETE 
PROTECT FRESH 7 VAGY 3D 
WHITE CLASSIC FRESH 
FOGKRÉM DUOPACK 
2x75 ml 
7,49 Ft/ml

A kockázatokról 
olvasd el a használati 

útmutatót 
vagy kérdezd meg 

kezelőorvosod!

11*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1Orvostechnikai eszköz!



 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

84959

144030

144028

227830

130677

217146

226022

217426

113205

226802

156103

227825

239 Ft 
199Ft

3399 Ft 
2899Ft

1199 Ft 
999Ft

1299 Ft 
999Ft

1549 Ft 
1199Ft

4299 Ft 
3869Ft

299 Ft 
249Ft

849 Ft 
719Ft

PANAROM RINGATÓ TEAKEVERÉK1 
50 g 
57980 Ft/kg

BABYDREAM TÖRLŐKENDŐ 
TRIOPACK 
99% vízzel. 3x60 db 
6,66 Ft/db

MILUPA 2 VAGY 3 TÁPSZER  
6, 9 HÓNAPOS KORTÓL*
Többféle. 600 g
6448,33 Ft/kg

MILUPA TEJES ITAL  
12, 24 HÓNAPOS KORTÓL**
Többféle. 600 g
6448,33 Ft/kg

ISANA KIDS FÜRDŐGOLYÓ,  
1 DB MEGLEPETÉS JÁTÉKKAL

MINIONS HABFÜRDŐ1 
400 ml 

2,49 Ft/ml

KUBU 
TÍZÓRAI1 

Kétféle ízben. 
100 g 

2490 Ft/kg

HIPP MENÜK 8, 10 HÓNAPOS 
KORTÓL 
Többféle ízben. 220 g 
3268,18 Ft/kg

ENERBIO GYÜMÖLCSÖK VAGY 
DÚSÍTOTT GYÜMÖLCSÖK  
5, 6, 8 HÓNAPOS KORTÓL1 
Többféle ízben. 190 g 
2626,31 Ft/kg

kedvezmény
14% 

kedvezmény
22% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
10% 

3869Ft
    /db

499Ft
    /db

➊

➊

➋

➋

12,34 Ft/db

679679FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:
849Ft

NEOGRANORMON BABY SENSITIVE TÖRLŐKENDŐ 
55 db 
15,43 Ft/db

A promóciós kampány elérhető a 
üzletekben és az Online Drogériában 2023. május 8 - június 2. között.

*Pampers Active Baby pelenkákat adományozunk.
További részletek: www.pampersakicsikert.hu

Amikor magunkra maradunk,
a legapróbb gondoskodás is a világot jelenti.

1 csomag
Pampers pelenka

vásárlása

1 pelenka
adományozása 

gyermekotthonoknak*

Segíts, hogy pelenkáinkat
magyar gyermekotthonoknak adományozhassuk!

23006 PG Pampers RSM 75,5x64mm.indd   123006 PG Pampers RSM 75,5x64mm.indd   1 2023. 05. 02.   14:312023. 05. 02.   14:31

12
*A csecsemő legjobb tápláléka az anyatej, 6 hónapos korig a kizárólagos szoptatás a legegészségesebb táplálási mód. Alkalmazása előtt olvasd el a termék címkéjét  

és kérd egészségügyi szakember tanácsát! **A tejes italok 1 éves kortól adhatóak, fogyasztásuk nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.  
1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 



 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

HANSAPLAST  
sebtapaszokra! 

227830

168630
180600 128901

152097

52596

93897

75532

12690

167671

206390

206310

196897

161576

161570

217146

226022

156103

569 Ft 
449Ft

239 Ft 
199Ft

OOOPS! MAXI 
HÁZTARTÁSI  
PAPÍRTÖRLŐ 

2 rétegű. 500 lap. 
Kétféle.

KELLY SZEMETES 
BÉLELŐ ZSÁK 

60 l-es. 15 db 
13,26 Ft/db

KELLY ALUFÓLIA 
10 m 
44,90 Ft/m

639 Ft 
499Ft

469 Ft 
399Ft

419 Ft 
369Ft

2899 Ft 
2499Ft

ZEWA DELUXE  
TOALETTPAPÍR 
3 rétegű. Kétféle. 16 tekercs 
156,18 Ft/tekercs

ZEWA DELUXE PAPÍR 
ZSEBKENDŐ 
3 rétegű. Kétféle. 90 db 
4,10 Ft/db

REGINA ECORING 
ILLATMENTES PAPÍR 
ZSEBKENDŐ 
3 rétegű. 90 db 
4,43 Ft/db

REGINA ECORING 
HÁZTARTÁSI  
PAPÍRTÖRLŐ 

2 rétegű. 2 tekercs 
249,50 Ft/tekercs

2149 Ft 
1799Ft

SAFORELLE INTIM KÍMÉLŐ  
MOSAKODÓGÉL 

250 ml 
7,19 Ft/ml

ALWAYS ULTRA DAY&NIGHT  
EGÉSZSÉGÜGYI BETÉT 

28 db 
107,10 Ft/db

DISCREET TISZTASÁGI BETÉT 
Normal vagy Multiform. 60 db 
16,65 Ft/db

NATURELLA EGÉSZSÉGÜGYI BETÉT 
Többféle. 9/10/12/14/16/18/20 db 
133,22/119,90/99,91/85,64/74,93/ 
66,61/59,95 Ft/db

BELLA TAMPON* 
Kétféle. 16 db 

39,93 Ft/db

kedvezmény
16% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
13% 

639Ft

1199Ft

1399Ft

999Ft

2999Ft

05.08 – 06.02-ig

05.08 – 06.02-ig

05.08 – 06.02-ig

196,75 Ft/tekercs

15741574FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1749Ft

OOOPS! 
EXCELLENCE 
TOALETTPAPÍR 
3 rétegű. Kétféle. 
8 tekercs 
218,62 Ft/tekercs

23,35 Ft/db

934934FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1099Ft

HANSAPLAST 
UNIVERSAL 
VÍZÁLLÓ 
SEBTAPASZ 
40 db 
27,47 Ft/db

➊

➊

➋

➋

13*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!  



WINSTON száraz 
kutya- és macska- 
eledelekre!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

165075

217172

191303

187902

47

224825

220888

185998

228525

228524

228820

230347

170532

161579

230348

230346

230130

230134

2899 Ft 
2399Ft

579 Ft 
479Ft

649 Ft 
479Ft

899 Ft 
649Ft

1199 Ft 
899Ft

1399 Ft 
999Ft

8999 Ft 
7499Ft

9999 Ft 
8499Ft

1299 Ft 
999Ft

DOMOL ILLATGYERTYA 
Égési idő kb. 30 óra. Többféle. 150 g 

6660 Ft/kg

VANITA ILLÓOLAJ 
Többféle. 10 ml

SERENE HOUSE ION  
VÍZMENTES DIFFÚZOR

2 sebesség fokozat. Utazáshoz is ajánlott. 
3 db AAA elemmel is működik  

(nem tartozék).

SERENE HOUSE PEBBLE HORDOZHATÓ 
DIFFÚZOR
Vízmentes, tölthető, halk.  
4 db papírkoronggal.

IDEEN WELT SPORT IVÓPALACK
1 l-es. Törhetetlen.  
Többféle színben.

IDEEN WELT ÖSSZECSUKHATÓ 
SZILIKON SZŰRŐ
1,8 l-es. Rugalmas és helytakarékos. 
Kétféle színben.

IDEEN WELT KONYHAI 
ESZKÖZTARTÓ
17x13x6 cm. 2 rekeszes.

IDEEN WELT EVŐESZKÖZ ÉS  
SZALVÉTATARTÓ
17x12x12 cm.

GOURMET MON PETIT ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL MULTIPACK 
6x50 g 
3330 Ft/kg

JACK KONZERV KUTYÁKNAK 
Többféle. 800 g 
1123,75 Ft/kg

JACK VELŐS CSONT KUTYÁKNAK 
Kb. 20-25 cm. 250 g 
2596 Ft/kg

PEDIGREE BISCROK  
JUTALOMFALAT KUTYÁKNAK 

200 g 
2395 Ft/kg

JULIUSK9 JUTALOMFALAT 
KUTYÁKNAK 

Kétféle. 70 g 
6842,85 Ft/kg

JULIUSK9 SPECIAL ALUTASAKOS 
KUTYAELEDEL MULTIPACK 
12x100 g 
1999,16 Ft/kg

8IN1 FLAVOURS 
JUTALOMFALAT 
KUTYÁKNAK 
Többféle. 85/100 g 
18811,76/15990 Ft/kg

799 Ft 
639Ft

kedvezmény
17% 

kedvezmény
27% 

kedvezmény
28% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
26% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
23% 

2939Ft
    /db

2939Ft

2519Ft

3359Ft

1599Ft

1499Ft

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

WINSTON 
ROPOGÓS 
VACSORA 
MACSKÁKNAK 
1 kg 
639 Ft/kg

14 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!



 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

187902

228820

136331210051

38115

214463

171725
81411

72770

191815

220392

221493

215996

178224

202584147216

139365

120562

2299 Ft 
1999Ft

3399 Ft 
2799Ft

1799 Ft 
1499Ft

2499 Ft 
1999Ft

3399 Ft 
2999Ft

3499 Ft 
2999Ft

1699 Ft 
1399Ft

DR. CHEN KOLLAGÉN MAX PLUS 
TABLETTA 

30 db 
99,96 Ft/db

BIOMED VADGESZTENYE FORTE 
KAPSZULA 
30 db 
46,63 Ft/db

BÉRES MAGNÉZIUM BKOMPLEX 
DIREKT GRANULÁTUM 
20 db 
99,95 Ft/db

SUPRADYN ENERGIA 50+  
FILMTABLETTA 

30 db 
126,63 Ft/db

JUTAVIT GREEN&HEALTH  
MAGNÉZIUM BISZGLICINÁT  
+ B6VITAMIN KAPSZULA 
80 db 
37,48 Ft/db

HAIR CLINIC HAJSZÉPSÉG 
KAPSZULA 

30 db 
93,30 Ft/db

DR. M PRÉMIUM 
SÖRÉLESZTŐ  
+ BIOPERINE 
TABLETTA 
150 db 
9,99 Ft/db

OXYTARM TABLETTA 
120 db 
49,99 Ft/db

DIABEST KOMPLEX FILMTABLETTA 
30 db 
66,63 Ft/db

43,98 Ft/db

26392639FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3299Ft

DR. CHEN  
SZŰZTEA  
COMFORT 
KAPSZULA 
60 db 
54,98 Ft/db

38,65 Ft/db

23192319FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2899Ft

DR. CHEN  
LKARNITIN  
+ KRÓM + CINK 
KAPSZULA 
60 db 
48,31 Ft/db

IDEEN WELT EVŐESZKÖZ ÉS  
SZALVÉTATARTÓ
17x12x12 cm.

kedvezmény
17% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
20% 

3799Ft

5999Ft 52,40 Ft/db

31443144FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3699Ft

INTERHERB 
ZÖLD KÁVÉ 
& GARCINIA 
TABLETTA 
60 db 
61,65 Ft/db

39,65 Ft/db

23792379FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2799Ft

INTERHERB  
BVITAMIN  
KOMPLEX MEGA 
DÓZIS  
FILMTABLETTA 
60 db 
46,65 Ft/db

45,32 Ft/db

54395439FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

6399Ft

INTERHERB 
INTENZÍV 
SÚLYKONTROLL 
ÉJJELNAPPAL 
KAPSZULA + 
TABLETTA 
60+60 db 
53,32 Ft/db

42,46 Ft/db

12741274FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1499Ft

INTERHERB 
NAPI1 CITROMFŰ 
EXTRAKTUM 
KAPSZULA 
30 db 
49,96 Ft/db

75,54 Ft/db

67996799FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

7999Ft

BÉRES ACTIVAL 
ENERGIA  
FILMTABLETTA 
90 db 
88,87 Ft/db

15



 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um LENOR  

770/980/2x800/2x1200 ml-es  
öblítőkre!

SWIFFER termékekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

AMBI PUR termékekre!*

25 %
kedvezmény az

mi
nim

um

227301

164076

204336

191637

221328

227328

228930

20315

10341

197260

158095

65955

181979

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!  
1Gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású készítmény! 2A kedvezmény nem vonatkozik a Frosch Baby mosóporra!

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **Kivéve Lenor duopackok!

899Ft
1299 Ft

839Ft
1399 Ft

2589Ft
3699 Ft

BOROTALCO 
ORIGINAL NŐI 
ROLLON
50 ml 
17,98 Ft/ml

FROSCH BABY ÖBLÍTŐ
750 ml 
1118,66 Ft/l

ELSEVE DREAM LONG  
SAMPON
400 ml 
2,49 Ft/ml

BÁNÓ FOKHAGYMAGALAGONYAFAGYÖNGY  
LÁGY KAPSZULA1
100 db 
25,89 Ft/db

400 ml-es samponokra és 
balzsamokra!*

dezodorokra!*
Calcium-Kovaföld és 

fokhagyma kapszulákra!*

alutálas kutya- és  
macskaeledelekre!*

35 %mi
nim

um

kedvezmény az

30 %mi
nim

um

kedvezmény a 30 %mi
nim

um

kedvezmény a

25 %mi
nim

um

kedvezmény a

kézkrémekre!

40 %mi
ni

mu
m

kedvezmény a

 kártyával

termékekre2!*

40 %mi
nim

um

kedvezmény a

1549 Ft

999Ft

A kockázatokról 
és a mellékhatásokról 

olvasd el 
a betegtájékoztatót 

vagy kérdezd meg 
kezelőorvosod, 

gyógyszerészed!

és az

ATRIX SOFT  
HIDRATÁLÓ  
KÉZVÉDŐ KRÉM 
100 ml  
11,49 Ft/ml

1149Ft

6,89 Ft/ml 

689689FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

134Ft
179 Ft

WINSTON  
SENSITIVE MENÜ 
ALUTÁLAS  
MACSKAELEDEL 
PULYKÁVAL ÉS 
RIZZSEL
100 g 
1340 Ft/kg

ARIEL MOSÓGÉL VAGY 
KAPSZULA 
Többféle. 1700/2150 ml 
(34/43 mosás); 20/24 db 
2587,64/2046,04 Ft/l 
(129,38/102,30 Ft/mosás); 
219,95/183,29 Ft/db

JAR MOSOGATÓSZER 
Többféle. 650/900 ml 
1921,53/1387,77 Ft/l

LENOR ILLATGYÖNGY 
VAGY ÖBLÍTŐ 
Többféle.** 210 g; 
462/1200/1600 ml 
10233,33 Ft/kg; 
4651,51/1790,83/ 
1343,12 Ft/l

1432,91 Ft/l 

34393439FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

LENOR GOLD ORCHID 
ÖBLÍTŐ DUOPACK 
2x1200 ml 
1791,25 Ft/l

42994299FtFt

05.08 – 06.02-ig

05.08 – 06.02-ig

05.08 – 06.02-ig

05.08 – 06.02-ig

3999 Ft 
2999Ft

2199 Ft 
1649Ft

SWIFFER DUSTER 
HEAVY KEZDŐSZETT

AMBI PUR COTTON 
FÜRDŐSZOBAI 
LÉGFRISSÍTŐ 
7,5 ml

05.08 – 06.02-ig

05.08 – 06.02-ig

4399Ft

1249Ft

2149Ft

Vásárolj Ariel, Jar, Lenor 
márkából 10 000 Ft értékben és 

válassz az 5 féle

AJÁNDÉK
termék közül 1 db-ot!

Választható ajándékok és további 
részletek a  

www.everydayme.hu/rossmann-ajandék 
oldalon!

AJÁNDÉK
TERMÉK



145528

41985

205863

183308

205816

135608

74152

213244

164075

217604

MELLÉKLET

ONLINE

kedvezmény
18% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
12% 

799Ft

999Ft

899Ft

2299Ft

05.08 – 06.02-ig

FROSCH 
LEVENDULÁS 
SÚROLÓ 
500 ml 
1798 Ft/l

ORION LEVENDULÁS MOLYIRTÓ 
GOLYÓK1 
20 db 
39,95 Ft/db

CANESBALANCE HÜVELYKÚP* 
7 db 
514,14 Ft/db

SENI LADY SLIM MINI  
INKONTINENCIA BETÉT2 

20 db 
49,95 Ft/db

ALEX MÉHVIASZOS TISZTÍTÓ KENDŐ 
30 db 
29,96 Ft/db

RAID ÉLELMISZERMOLY 
CSAPDA VAGY 
LEVENDULÁS MOLYIRTÓ 
GÉL1 
2/3 db 
449,50/299,66 Ft/db

CANESFRESH SENSITIVE INTIM 
MOSAKODÓGÉL* 

200 ml 
9,99 Ft/ml

X-EPIL HIPOALLERGÉN LÁGY  
GÉLGYANTACSÍK ARCRA 

12 db 
74,91 Ft/db

DIFEEL ESSENTIALS SHAVE  
HIDRATÁLÓ BOROTVAKRÉM 
200 ml 
11,49 Ft/ml

AROMAX TEAFAOLAJOS KÖRÖM- ÉS 
LÁBÁPOLÓ ECSETELŐ 

10 ml

1099 Ft 
899Ft

4109 Ft 
3599Ft

1099 Ft 
899Ft

1199 Ft 
899Ft

1699 Ft 
1399Ft

2499 Ft 
1999Ft

A kockázatokról 
olvasd el a használati 
útmutatót 
vagy kérdezd meg 
kezelőorvosod!

17
*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!  

1A molyirtó golyókat, valamint a molyirtó gélt alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást! 2Seni Lady Slim orvostechnikai eszköz!



Gyűjtsd kettesével  
a Henkel flakonokat!

Vidd vissza  
a Rossmann üzletek 
bármelyikébe!

Szavazz, hogy a te 
gyermeked bölcsődéje, 
óvodája vagy iskolája 
legyen az értékes 
támogatások nyertese!

1

2

3

FŐDÍJ: 

2 millió forint
támogatás játszótér építésre 
vagy technológiai fejlesztésre

Játék egy zöldebb jövőért

Gyűjtsd az üres 
flakonokat és szerezz 

támogatást gyermeked 
bölcsődéjének, 

óvodájának vagy 
iskolájának!

A résztvevő Henkel termékek listája és további részletek:
 www.megujulasereje.hu/rossmann 

2 ÜRES FLAKON = 1 SZAVAZAT

A játék időtartama: 2023. május 22. – június 18.

További részletek:
www.keepcapsfromkids.eu

Gyermekektől 
mindig
távol tartandó.

A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük 
tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!

Henkel_Susty_2023_Rossmann_Promo_akcios_ujsag_168x280_v01.indd   1Henkel_Susty_2023_Rossmann_Promo_akcios_ujsag_168x280_v01.indd   1 2023. 04. 28.   17:022023. 04. 28.   17:02



217316

225039

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

SALLY HANSEN 
Insta-Dri  
körömlakkokra1!

 
kártyával

kedvezmény 
10 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

RIMMEL Lasting 
Finish Extreme 
Matte ajakrúzsokra1!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MAX FACTOR 
Facefinity All Day 
Flawless  
korrektorokra1!

 
kártyával

kedvezmény 
10 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény 
10 %mi

nim
um

193043

202425

225012

202574

227285

201056
194131

213675

212570

ARDELL MŰSZEMPILLA RAGASZTÓ1 
Kétféle. 5 g

2249 Ft 
1679Ft

2999 Ft 
2249Ft

3149 Ft 
2359Ft

REVOLUTION MATTE 
BOMB FOLYÉKONY 
AJAKRÚZS1 
Többféle. 

REVOLUTION IRL 
WHIPPED FOLYÉKONY 
AJAKRÚZS1 
Többféle.

REVOLUTION MEGA 
BRONZOSÍTÓ1 
Kétféle.

2249 Ft 
1679Ft

REVOLUTION CHEEKKIT 
BRONZOSÍTÓ1 VAGY 
HIGHLIGHTER ÉS 
BRONZOSÍTÓ1

kedvezmény
25% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
25% 

2759Ft

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

05.08 – 06.02-ig

05.08 – 06.02-ig

05.08 – 06.02-ig

MELLÉKLET

ONLINE

22492249FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

RIMMEL LASTING 
FINISH EXTREME 
715 AJAKRÚZS1

29992999FtFt

27742774FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MAX FACTOR 
FACEFINITY ALL 
DAY FLAWLESS 10 
KORREKTOR1

36993699FtFt

14991499FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

SALLY HANSEN 
INSTA-DRI 
PRISMATIC 30 
KÖRÖMLAKK1

19991999FtFt

23392339FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2599Ft

MAYBELLINE BROW 
FAST SCULPT 
SZEMÖLDÖKSPIRÁL1 
Többféle.

26992699FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

MAYBELLINE LIFTER 
GLOSS AJAKFÉNY1 
Többféle.

31493149FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3499Ft

MAYBELLINE 
TATTOO LINER 
SZEMHÉJTUS1

191A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 

azonnali fotókidolgozás

Gyűjtsd kettesével  
a Henkel flakonokat!

Vidd vissza  
a Rossmann üzletek 
bármelyikébe!

Szavazz, hogy a te 
gyermeked bölcsődéje, 
óvodája vagy iskolája 
legyen az értékes 
támogatások nyertese!

1

2

3

FŐDÍJ: 

2 millió forint
támogatás játszótér építésre 
vagy technológiai fejlesztésre

Játék egy zöldebb jövőért

Gyűjtsd az üres 
flakonokat és szerezz 

támogatást gyermeked 
bölcsődéjének, 

óvodájának vagy 
iskolájának!

A résztvevő Henkel termékek listája és további részletek:
 www.megujulasereje.hu/rossmann 

2 ÜRES FLAKON = 1 SZAVAZAT

A játék időtartama: 2023. május 22. – június 18.

További részletek:
www.keepcapsfromkids.eu

Gyermekektől 
mindig
távol tartandó.

A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük 
tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!
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BLAUER illatokra*!1

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

12199 Ft 
9149Ft

BLAUER 
BOSTON 1936 
THE JOURNEY 
FÉRFI EDP* 
40 ml

218845

205693

93306

217973
205754

197581

85940

218853

185411
171017

11499 Ft 
9999Ft

2999 Ft 
2199Ft

1849 Ft 
1449Ft

2399 Ft 
1799Ft

15299 Ft 
12099Ft

8499 Ft 
6799Ft

529 Ft 
419Ft

549 Ft 
419Ft

KNEIPP HABFÜRDŐ VAGY  
FÜRDŐKRISTÁLY 
Többféle. 40 ml; 40 g

KNEIPP FÜRDŐKRISTÁLY 
Többféle. 60 g 
6983,33 Ft/kg

ESPRIT ESSENTIAL NŐI EDP VAGY 
FÉRFI EDT 
20/30 ml

MISSGUIDED BABE 
NŐI EDP 

Többféle. 80 ml 
151,23 Ft/ml

YAMUNA FÜRDŐSÓ 
Többféle. 1 kg 

1399 Ft/kg

KNEIPP FÜRDŐKRISTÁLY 
Többféle. 500 g 
3598 Ft/kg

JEAN&LEN TUSFÜRDŐ 
Többféle. 250 ml 

5,79 Ft/ml

PLAYBOY NATURAL SPRAY 
Többféle. 75 ml 
29,32 Ft/ml

AQUOLINA PINK 
SUGAR NŐI EDT 
Orientális-vanília 
illat. 50 ml 
199,98 Ft/ml

kedvezmény
13% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
26% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
25% 

1399Ft

➊

➊

➌

➌

➋

➋

20 *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 1A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 



192582

220720

210335

172723

217824

204433

203110

214787

85940

171017
999 Ft 
799Ft

SOFT&GENTLE DEZODOR 
Többféle. 50/150 ml 
15,98/5,32 Ft/ml

1699 Ft 
1299Ft

DIFEEL IZZADÁSGÁTLÓ KRÉMDEZODOR 
Kétféle. 50 ml 

25,98 Ft/ml

ARMONIA HIALURON ARCKRÉM 
KOLLAGÉNNEL 
50 ml 
103,98 Ft/ml

FEEL FREE REVITALIZÁLÓ BŐRRADÍR 
KRÉM 
75 ml 
24,52 Ft/ml

BIOVENE THE CONSCIOUS VITAMIN 
C AGE-DEFYING RADIANCE 
ÖREGEDÉSGÁTLÓ ARCSZÉRUM 
30 ml

1199 Ft 
999Ft

FRUDIA ARCPAKOLÁS 
Többféle. 20 ml

SKINFOOD SÜTŐTÖKÖS ARCMASZK

MY HSIN-NI ARCMASZK 
Többféle.

kedvezmény
20% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
16% 

999Ft

3219Ft

1839Ft

643Ft

5199Ft

MELLÉKLET

ONLINE
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Rossmann design



 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA Creme, Men, 
Care és Soft krémekre!

 
kártyával

kedvezmény 
10 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény 
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény 
25 %mi

nim
um

13342

204485

213551

213985

202667
54213

205755

2899 Ft 
2299Ft

2599 Ft 
1799Ft

4999 Ft 
3699Ft

BUTCHER'S SON 3IN1 SZAKÁLL 
FEDŐBALZSAM* 
40 ml

EVELINE SLIM EXTREME 3D SPA! 
KARCSÚSÍTÓ-BŐRFESZESÍTŐ KRÉM 
250 ml 
7,19 Ft/ml

KNEIPP MEN INTENZÍV 
HIDRATÁLÓ ARCKRÉM* 

50 ml 
73,98 Ft/ml

kedvezmény
26% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
30% 

10,18 Ft/ml

764764FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

NIVEA CREME 
KRÉM 
75 ml 
11,98 Ft/ml

899899FtFt

50,38 Ft/ml

37793779FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

WELEDA SKIN FOOD 
BŐRÁPOLÓ KRÉM 
75 ml 
55,98 Ft/ml

41994199FtFt

7,87 Ft/ml

15741574FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

EVELINE BRAZILIAN 
BODY BRONZOSÍTÓ, 
HIDRATÁLÓ 
TESTBALZSAM 
200 ml 
10,49 Ft/ml

20992099FtFt

4,92 Ft/ml

17241724FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

EVELINE BLACK&WHITE 
VANILLA HIDRATÁLÓ 
TESTÁPOLÓ 
350 ml 
6,56 Ft/ml

22992299FtFt

22 *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



203998

73603

185796

204274

197765

167057

214976

197189
96935

182152

127257

1799 Ft 
1469Ft

2299 Ft 
1999Ft

1799 Ft 
1599Ft

2299 Ft 
1999Ft

2899 Ft 
2499Ft

3099 Ft 
2599Ft

2199 Ft 
1899Ft

1999 Ft 
1749Ft

DIFEEL BIOTIN SAMPON* VAGY 
BALZSAM* 

355 ml 
4,13 Ft/ml

BIOVÉNE HAJÁPOLÓ TURBÁN 
HAJPAKOLÁS 
Kétféle.

TAFT HAJFORMÁZÓ 
Többféle. 10 g; 
100/130/150/250 ml 
174900 Ft/kg; 
17,49/13,45/11,66/6,99 Ft/ml

AROMAX RICINUS OLAJOS 
HAJPAKOLÁS ARGÁN OLAJJAL* 

100 ml 
21,99 Ft/ml

SCHWARZKOPF PERFECT MOUSSE 
HAB ÁLLAGÚ HAJFESTÉK 
Többféle színárnyalatban.

SCHWARZKOPF COLOR LIVE 
HAJSZÍNEZŐ, TARTÓS HAJFESTÉK 
VAGY SAMPON 
Többféle színárnyalatban. 1 db; 200 ml 
1999 Ft/db; 9,99 Ft/ml

GLISS HAJPAKOLÁS* 
Többféle. 200/300 ml 

7,99/5,33 Ft/ml

GLISS 4IN1 PROTEIN HAJPAKOLÁS 
Többféle. 400 ml 

4,99 Ft/ml

NATURE BOX SAMPON VAGY 
BALZSAM 

Többféle. 85 g; 200/385 ml 
21164,70 Ft/kg; 8,99/4,67 Ft/ml

SYOSS HAJFORMÁZÓ 
Többféle. 150/250/300 ml  
12,66/7,59/6,33 Ft/ml

SYOSS BROW TINT TARTÓS 
SZEMÖLDÖKFESTÉK 
Többféle.

kedvezmény
16% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
13% 

1799Ft

2199Ft

969Ft

05.08 – 06.02-ig

05.08 – 06.02-ig

05.08 – 06.02-ig
05.08 – 06.02-ig

05.08 – 06.02-ig

05.08 – 06.02-ig

MELLÉKLET

ONLINE
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Ajánlat:
vásárlóink figyelmébe ajánljuk magazinunkból

 
kártyával

kedvezmény
%
minimum

Rossmann+ kártyával  
még kedvezőbb áron megvásárolható termék

178916

203343

94677

190575151819

136329

121094

206215

210626

kedvezmény
11% 

3399 Ft 
2999Ft

3299 Ft 
2899Ft

439 Ft 
389Ft

849 Ft 
699Ft

159 Ft 
139Ft

3799 Ft 
2999Ft

3599 Ft 
2999Ft

HERBÁRIA GYÜMÖLCSTEA 
Többféle ízben. 20 filter 
34,95 Ft/filter

JUTAVIT HIALURON FORTE  
BEVONT TABLETTA 
45 db 
66,64 Ft/db

JUTAVIT KOENZIM Q10 + E-VITAMIN 
LÁGYZSELATIN KAPSZULA 
40 db 
72,47 Ft/db

ARIZONA TEA 
Kétféle ízben. 450 ml 
864,44 Ft/l

CERBONA ZABSZELET 
Többféle ízben. 40 g

KUBU WATERRR ÜDÍTŐITAL 
Többféle ízben. 

500 ml 
658 Ft/l

ORBIT RÁGÓGUMI DRAZSÉ 
Kétféle ízben. 46 db 
23,67 Ft/db

JUTAVIT GLÜKOZAMIN KONDROITIN 
KOLLAGÉN MSM FILMTABLETTA 
60 db 
49,98 Ft/db

DR. CHEN K2-VITAMIN FILMTABLETTA 
60 db 
49,98 Ft/db

kedvezmény
16% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
12% 

1089Ft

329Ft
➊

➊

➌

➌
➋

➋

kedvezmény
21% 
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Tájékoztatunk, hogy a magazinban feltüntetett árak 2023.05.22 – 06.02-ig érvényesek. A kis naptárral jelölt termékek árának érvényessége: 2023.05.08-06.02., 2023.05.08-06.04., 2023.05.22-06.04. A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét.  
Jelen magazinban meghirdetett árak/kedvezmények más kedvezményekkel nem összevonhatóak, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel. A márkákra vagy termékcsoportokra vonatkozó kedvezmények nem érintik azokat a termékeket, amelyek kiárusítás alatt állnak. 
A kiárusított termékek polci árai a boltjainkban jól látható módon, zöld színű etikettel kerülnek megjelenítésre. A ROSSMANN Magyarország Kft. fenntartja magának a jogot arra, hogy a magazinban feltüntetett árakat egyes termékek esetében az esetlegesen meghirdetett 
további akciók keretében kedvezményesebb áron is meghirdesse. Több ár egyidejű meghirdetése esetén az adott termék legalacsonyabb fogyasztói ára érvényes. A magazinon kívül meghirdetett új árakról a vásárlók a ROSSMANN üzleteiben kifüggesztett hirdetményeken, 

szórólapokon vagy a www.rossmann.hu weboldalon tájékozódhatnak. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben a készlet erejéig. Az ár feltüntetése nélkül szereplő tárgyak csak dekorációként szolgálnak.  
Egyes termékek/kiszerelések/terméktípusok nem minden boltunkban elérhetőek. Kérjük, tájékozódj üzleteinkben! A reklámújságban a nyomdába küldés napján, azaz 2023.05.08-án érvényes normál fogyasztói árak kerültek feltüntetésre,  

a kedvezmények ezen árakhoz viszonyítva kerültek meghatározásra. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Üzleteink címét keresd weboldalunkon: www.rossmann.hu
Keress minket a facebook-on is: http://www.facebook.com/rossmann.hu

Grafikai megvalósítás: ROSSMANN Magyarország Kft.

Magyarországon
nyomtatott

termék!
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